
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
30.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
    № 

 
22-ор 

 
 
Про створення постійно діючої комісії Запорізької обласної ради зі 
списання грошових документів (поштових марок) та затвердження її 
складу 

 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 
правовий режим воєнного стану», «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Положенням про ведення касових операцій у національній 
валюті в Україні, затвердженим Постановою Правління Національного банку 
України від 29.12.2017 № 148, відповідно до постанови Верховної Ради України 
від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 
адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 
повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 
статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указів 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», з урахуванням розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 03.04.2024 № 
175 «Про деякі питання здійснення повноважень Запорізької обласної ради на 
період дії воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення 
чи скасування», з метою забезпечення сталого і безперервного виконання 
Запорізькою обласною військовою адміністрацією функцій та повноважень 
Запорізької обласної ради, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Створити постійно діючу комісію Запорізької обласної ради зі 

списання грошових документів (поштових марок) (далі - Комісія). 
 
2. Затвердити склад Комісії, що додається. 
 
 

 



 2 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної ради від 30.06.2022 № 39-р «Про створення постійно 
діючої комісії зі списання грошових документів (поштових марок)». 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                  Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
  


